Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 1 de agosto de 2024

7 - Ano I - Nº 340 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO N° 158/2024

DE 01 DE AGOSTO DE 2024

Nomeia para Estágio Probatório JOÃO

YVES PROFESSOR OLIVEIRA, Assistente

Administrativo do Quadro de Pessoal

Permanente do Poder Executivo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE,

no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista no Artigo 61, Inciso XI da Lei

Orgânica Municipal, resolve,

NOMEAR:

Art. 1º- JOÃO YVES PROFESSOR OLIVEIRA, portador do RG X.443.525-X

SSP/SE e inscrito no CPF XXX.413.355-XX habilitado e classificado no Concurso Público

n° 001/2023 e Homologado pelo Decreto n° 028/2024 de 28 de fevereiro de 2024, promovido

pela Prefeitura Municipal de Poço Verde, para Estágio Probatório no Cargo de Provimento

Efetivo ASSISTENTE ADMINISTRATIVO do quadro de Pessoal Permanente do Poder

Executivo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE, 01 de

agosto de 2024.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal